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SQL Server 2005  

 
 
Microsoft SQL Server 2005  

  

NEDĶR?  

  

Microsoft SQL Server 2005, iş odaklı bilgileri güvenilir bir şekilde yönetmek ve günümüzün 

giderek artan karmaşık iş uygulamalarını çalıştırmak için şirketler için tasarlanmış kapsamlı, 

entegre veri yönetim ve analiz yazılımıdır. SQL Server 2005, şirketlerin iş bilgilerinden daha 

çok anlayış kazanmalarına yardım eder ve rekabet üstünlüğü için daha hızlı sonuçlar elde 

etmelerine yardım eder.  

  

SQL Server 2005, veri platform lideridir :  

¶ SQL Sunucu, en hızlı büyüyen veri tabanı ve iş zekası (BI) çözümüdür. 
¶ SQL Server, Oracle ve IBM’in birlikte bu alanda sundukları ürünlerden daha fazla 

satılan bir üründür. 

¶ SQL Server, pazardaki 1 numaralı (OLAP) sunucusudur. 

¶ SQL Server, Oracle’dan daha güvenlidir. Temmuz 2003’ten beri, Oracle veri 

tabanında 100’den fazla güvenlik açığı tanımlanmıştır, SQL Server için bu rakam 

aynı dönem içinde sıfırdır..  

  

SQL SERVER 2005 S¦R¦MLERĶ  

  

Sürüm karşılaştırma çizelgesi için, 

http://www.microsoft.com/sql/prodinfo/features/compare-feature.mspx adresini ziyaret 

edin.  

  

SQL Server 2005 Enterprise s¿r¿m¿, firmaların kurumsal anlık işlem yapma ve veri 

depolama uygulaması talebini karşılar. Performans, ölçeklendirilebilirlik ve güvenlik 

http://www.microsoft.com/sql/prodinfo/features/compare-feature.mspx
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özellikleri ile çok büyük miktarlarda veriyi yönetmek için gereken tüm özelliklere sahiptir. 

Yüksek bulunabilirlik özellikleri ile son derece maliyetli olabilecek kişi hatalarında karşı 

verilerinizi koruyarak, bakım süresini azaltan, hızlı geri yükleme gibi veri tabanının kullanım 

dışı kalmas üresini kısaltan özellikleri sunar. SQL Server 2005 Enterprise Edition, sahip 

olduğunuz verileri iş zekası ve karar alma yeteneği haline dönüştüren, güvenilir analatik 

özellikler sunan iş zekası çözümleri ile birlikte gelmektedir. SQL Server 2005 Enterprise 

Edition, günümüzün en önemli kurumsal firmalarında iş yüklerini yönetmede kanıtlanmış bir 

yere sahiptir ve hızlı büyümenin getirdiği zorlu talepleri ölçeklenebilir bir şekilde 

yönetebildiğini ispatlamıştır.  

SQL  Server 2005 Standard s¿r¿m¿, orta ölçekli işler ve organizasyonel uygulamalar için 

tasarlanmış tam bir veri yönetimi ve analiz platformudur. 64-bit destek, standart yüksek 

bulunabilirlik özellikleri ve iş zekası çözümlerini birlikte ve kullanımı kolay bir şekilde 

sunmaktadır. Standard Edition, ayrıca SQL Server Integration Services, SQL Server Analysis 

Services ve SQL Server Reporting Services ile birlikte giriş seviyesi iş zekası foksiyonlarıda 

sunmaktadır. 

SQL Server 2005 Workgroup s¿r¿m¿, küçük işletmeler için hızlı ve kullanımı kolay veri 

tabanı çözümü sunar. SQL Server 2005 Express Edition’un yetmediği ve ticari ve şube 

uygulamalarını çalıştırmak için ihtiyaç duyulan tüm gereksinimleri karışılayabilecek bir veri 

tabanı arayan küçük şirketler için ideal bir çözümdür.  

  

SQL Server 2005 Developer s¿r¿m¿, veri deposu olarak SQL Server 2005 kullanan 

uygulamaları geliştiren programcılar için uygun bir çözümdür. SQL Server Developer Edition, 

yazılımcıların SQL’in tüm özelliklerini kullanabilen uygulamaları yazmasını ve test etmesini 

sağlayabilmek için SQL Server Enterprise Edition’un tüm özelliklerini desteklemesine 

rağmen, SQL Server Developer Edition’a, kullanımda olan bir sunucu olarak değil, gelişim ve 

test sistemi olarak kullanım için lisans verilmiştir.  

  

SQL Server 2005 Compact s¿r¿m¿, cihaz ve tek kullanıcılı PC uygulamaları için bakım 

gerektirmeyen kompakt veri tabanıdır. Tablet PC’ler, Cep PC’leri, akıllı telefonlar ve bellek 

üzerinde işlemi destekleyen masa üstü PC’ler dahil olmak üzere tüm Windows işletim sistemi 

platformları için tek kullanıcı istemci uygulama veritabanıdır.  

  


